

## Hrubčík Martin (ÚMČ Kbely)

---

**Od:** Hrubčík Martin (ÚMČ Kbely)  
**Odesláno:** 19. srpna 2015 17:27  
**Komu:** [REDACTED]  
**Kopie:** [REDACTED]  
**Předmět:** Odpověď na žádost o poskytnutí informace - č.j. P19 4905/2015

<b>Sledování:</b>	<b>Příjemce</b>	<b>Doručování</b>	<b>Přečteno</b>
	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]

Vážená paní [REDACTED],

tímto Vám na Vaši žádost ze dne 16.08.2015, vedené ÚMČ Praha 19 pod č.j. P19 4905/2015, poskytuji informaci ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a to v plném rozsahu Vaší žádosti, kdy sděluji, že:

1. zdejší správní orgán MČ Praha 19 ve Vámi dotazovém období uložil jeden trest dle v žádosti zadané specifikace,
2. dále se jednalo o porušení § 47 odst. 1 písm. c) zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, v platném znění,
3. a byl uložena na dobu tří měsíců,
4. kdy nebyl podán opravný prostředek,
5. a za dobu trestu nebyla řešena žádost o krátkodobý pobyt,
6. ani nedošlo k zákonem neznačenému krácení předmětného trestu.

**Mgr. Martin Hrubčík, MBA**

**Bezpečnostní ředitel**

ÚMČ Praha 19

Semilská 43/1

Praha 9 – Kbely, 197 00

Tel: 284 08 08 31

email: [hrubcik.martin@kbely.mepnet.cz](mailto:hrubcik.martin@kbely.mepnet.cz)